

Aarhus Industri & Autolakering ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 42 03

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Industri & Autolakering ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 63 42 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Lundgren Henriksen Henrik Lundgren Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage behandling af maskiner og biler med lakeringsprocesser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234.270 kr. mod 1.133.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.534 kr. mod -166.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.234.270	1.133.926
1 Personaleomkostninger	-1.270.277	-1.265.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.598</u>	<u>-72.611</u>
Driftsresultat	-108.605	-204.586
Andre finansielle indtægter	9.562	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.634</u>	<u>-9.351</u>
Resultat før skat	-105.677	-213.933
Skat af årets resultat	<u>23.143</u>	<u>47.066</u>
Årets resultat	-82.534	-166.867
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.534</u>	<u>-166.867</u>
Disponeret i alt	-82.534	-166.867

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.025	238.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.025</u>	<u>238.623</u>
Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.025</u>	<u>403.623</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	169.120	109.300
Fremstillede varer og handelsvarer	18.300	18.300
Varebeholdninger i alt	<u>187.420</u>	<u>127.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.165	328.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.072	23.072
Udskudte skatteaktiver	95.419	72.276
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>377.656</u>	<u>423.837</u>
Likvide beholdninger	89.110	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>654.186</u>	<u>551.437</u>
Aktiver i alt	<u>985.211</u>	<u>955.060</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4.000	4.000
Overført resultat	77.959	160.493
Egenkapital i alt	206.959	289.493
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	177.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.349	43.327
Gæld til associerede virksomheder	232.588	144.445
Selskabsskat	0	4.264
Anden gæld	499.315	295.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.252	665.567
Gældsforpligtelser i alt	778.252	665.567
Passiver i alt	985.211	955.060

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.000	327.360	50.000	506.360
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-166.867</u>	<u>0</u>	<u>-166.867</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.000	160.493	0	289.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-82.534</u>	<u>0</u>	<u>-82.534</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.000</u>	<u>77.959</u>	<u>0</u>	<u>206.959</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.043.212	1.040.688
Pensioner	202.740	197.278
Andre omkostninger til social sikring	22.327	26.086
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.998</u>	<u>1.849</u>
	<u>1.270.277</u>	<u>1.265.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.797	3.641
Andre finansielle omkostninger	<u>4.837</u>	<u>5.710</u>
	<u>6.634</u>	<u>9.351</u>
